

**FKH Silkeborg Holding ApS**  
Herningvej 98, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 88 03 16

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

---

Frank Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FKH Silkeborg Holding ApS  
Herningvej 98  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 88 03 16  
Stiftet: 13. september 2011  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frank Kristoffer Hansen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

**Kapitalinteresse**

VVS-Fagmanden Ole K. Hansen A/S, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 620 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.965</b>	<b>-9.825</b>
Indtægt af kapitalinteresse	254.554	228.851
Andre finansielle indtægter	484.919	892.696
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.425</u>	<u>-136</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>726.083</b>	<b>1.111.586</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-105.626</u>	<u>-194.994</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>620.457</u></b>	<b><u>916.592</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.446	-71.149
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>586.503</u>	<u>920.241</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>620.457</u></b>	<b><u>916.592</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	2.525.273	2.570.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.525.273</u>	<u>2.570.719</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.525.273</u></b>	<b><u>2.570.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	100	100
Tilgodehavender i alt	<u>100</u>	<u>100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.900.729	6.415.585
Værdipapirer i alt	<u>6.900.729</u>	<u>6.415.585</u>
Likvide beholdninger	1.033.422	936.844
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.934.251</u></b>	<b><u>7.352.529</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.459.524</u></b>	<b><u>9.923.248</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	910.412	955.858
Overført resultat	9.331.713	8.745.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.401.525</u></b>	<b><u>9.848.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	54.872	71.552
Anden gæld	<u>3.127</u>	<u>3.129</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.999</u>	<u>74.681</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.999</u></b>	<b><u>74.681</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.459.524</u></b>	<b><u>9.923.248</u></b>

**1 Medarbejderforhold****4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.027.007	7.824.968	61.000	8.992.975
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-71.149	920.241	67.500	916.592
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	955.858	8.745.209	67.500	9.848.567
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	-45.446	586.504	79.400	620.458
	<b>80.000</b>	<b>910.412</b>	<b>9.331.713</b>	<b>79.400</b>	<b>10.401.525</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	104.038	126.258
Årets regulering af udskudt skat	0	67.528
Regulering af tidligere års skat	<u>1.588</u>	<u>1.208</u>
	<b><u>105.626</u></b>	<b><u>194.994</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	<u>1.614.861</u>	<u>1.614.861</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.614.861</u></b>	<b><u>1.614.861</u></b>
Opskrivninger primo	955.858	1.027.007
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	254.554	228.851
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>910.412</u></b>	<b><u>955.858</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.525.273</u></b>	<b><u>2.570.719</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VVS-Fagmanden Ole K. Hansen A/S	Silkeborg	50 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi ultimo		<u>6.900.729</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>313.896</u>